
            

 
 

第６９回中小企業団体愛知県大会の規模縮小開催について 

（ご案内） 

 

 

 
日頃は、中央会事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、先般ご案内差し上げておりました令和２年１０月１９日（月）開催の

第６９回中小企業団体愛知県大会につきましては、新型コロナウイルス感染
症の影響を鑑み、今年度は、規模を縮小しての開催とすることといたしまし
たので、お知らせいたします。 
また、大会後に予定しておりました講演会（講師：国際ジャーナリスト舛添

要一氏）につきましては、上記理由により中止とさせていただきます。 
 
県大会につきましては、例年、多くの会員の皆様にご参加いただいておりま

したが、本年度は、一般参加者のご来場は、原則、ご遠慮いただき、役員組
合を中心とした、ご参加とさせていただきます。 

 
表彰受賞者におかれましては、受賞者を代表いたしまして、総代の方にご

出席をいただき、その他の受賞者の皆様には、誠に申し訳ございませんが、
ご出席をお控えいただきますようお願いいたします。 
  
 なお、全国大会（茨城県水戸市：令和２年 10 月 22 日（木）開催）につき
ましては、本年度は、参加募集のご案内は行いませんので、併せてご連絡い
たします。 
  
皆様におかれましては、何卒、御理解くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 
  

 今年度の対応  

●一般参加者 ⇒ 役員組合を中心 

●表彰受賞者 ⇒ 総代のみ 

●講演会   ⇒ 中止 

 

 

お問合せ先 

           〒450-0002 名古屋市中村区名駅四丁目４番３８号 

           愛知県産業労働センター（ウインクあいち）１６階 

                  愛知県中小企業団体中央会 

総務部 木村・井関 

ＴＥＬ ０５２－４８５－６８１１ 

ＦＡＸ ０５２－４８５－９１９９ 


